ARTP-N-DDIREILDNT
1) 2R EZRO L. HLERN-YEREEL. (B ;7-7IV 2, N A20)
2) MEIRMVSHIET B3-Y0-Kha ERHT.
3) RIHOBIE. TROBYERICEHET 3.
o A EORRN LY IV

 PERARTZ-2N-VD3-KNa (84 & M)
(#1 ; MT 1000, =1 ZJ)VNa 100, I-KNa 83863307)

_/ /_



&

],' | Sagamento M7 100
'. IE : BAS?

" CTAV. 1

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi: far riferimento al codice ricambi (vedi pag.13)

IMPORTANT: request for spare parts please to spare parts code (see page 13)

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange: faire référence au code des piéces de rechange
(voir page .13)

-/ 2~



B

= PARTE MECCANICA 3 0F 17
T [ | ueooes s, T 1000
TAV. 2

IMPORTANTE: per la richiesta del ricambi: far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 13) —I

IMPORTANT: request for spare parts please to spare parts code (see page 13)

IMPORTANT: pour la demande de pieces de rechange: faire référence au code des piéces de rechange
(voir page 13)

8

A23 3 pHasE
A24 BiNoLE PHABE

»

A20 3 pHase Hz 50/60
A21 sINGLE PHASE HZ 50
A 22 BiNGLE PHABE HZ 60

A30 3 pHABE
AB1 BINGLE PHASE

A27 3 puasE HZ 50
A 59 sinGLE PHABE HZ 5O
ABOD BINGLE PHABE HZ 60
A28 3  PHASE Mz 60

_/3_



=)

ELETTRONICA
ELECTRONIC
“ELECTRONIQUE

M 10nn .

TAV. 3

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi: far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 14)

IMPORTANT: request for spare parts please to spare parts code (see page 14)

IMPORTANT: pour la demande de pi¢ces de rechange: faire référence au code des pi¢ces de rechange
(voir page 14)

../‘(...



X

(T = CoEE e MT 1000
m (=)

o CODICE
zione | RIC oalzlons
::::Ilian SPARE PARTS g::gs:Fz"lf?g: :onilll‘un glpc:;héa;:ﬁ?s g::g::;'r?gs
posttion | CODE DESCRIPTION Posltion CODE DESCRIFTION
RECHANGER FICSCD:ANGE
TAV 1 A- 6 B0375025 GHIERA AUT. M 25x1,5
. A- 7 81002644 ROND PIANA 26x44x4 UNI 6593
A- 1 32012573 PIANO PORTAPESI COMPLETO A- 8 36012531 DISCO ENCODER
A- 2 35012254 PIANO PORTAPESI A- 9 81450308 SPINA ELASTICA D. 3x8 UN 6873
A- 3 33012247 ASTA DISTANZA A-10 80172028 GRANO M 6x12 UNI 5925
A- 4 35012246 INDICE DISTANZA
A- 5 80436008 DADO B M B PG UNI 5589 N A-11 33012530 SUPP. DISCO ENCODER
A- 6 33012442 TASTATORE - A-12 80038009 VITE TE M 4x12 UNI 5739
A- 7 36012316 BIELLA TASTATORE A-13 33011963 ANELLO BLOCCAGGIO CUSCINETTO
A- 8 80050041 VITE TPSCE M 6x16 UNI 5933 A-14 88062064 CUSCINETTO RAD. ST 306216
A- 9 81010010 ROND PIANA M 10 UNI 6592 A-15 36012440 SUPP. ALBERO MANDRINO
A-10 35009943 RONDELLA GOMMA A-16 B1300040 SEEGER. EST. D 40 UNI 7435
A-17 88060084 CUSCINETTO RAD ST. 406815
A-11 33012180 MOLLA A-18 B1450860 SPINA ELASTICA D 8x60 UNI 6873
A-12 85600121 GUARNIZIONE OR 121 A+P A-19 33010201 PULEGGIA MANDRINO
A-13 33012183 BOCCOLA DI GUIDA ASTA A-20 83863307 MOTORE ELETTRICO TRIF. 50HZ
a0 DEARCE RN Z ONEIO IS OBINAR A-27 82843207 MOTORE ELETTRICO MONOF. 50HZ
AS1o 8130001BESERGER EST DI 6ILNI7435 A-22 82843707 MOTORE ELETTRICO MONOF. 60HZ
A-16 80224010 VITE T. CROCE M 4x12 UNI 7687 BRUNITA | A 53 81500630 CHIAVETTA 6x6x30 UNI 6604
A-17 35012253 FONDO PIANO PORTAPESI A-24 81500520 CHIAVETTA 5x5x20 UNI 6604
A-19 80416005 DADO A M 5 PG UNI 5587 A-26 81010008 ROND PIANA M 8 UNI 6592
A-20 36012326 PIASTRINO ANCORAGGIO MASSE A-27 33012576 PULEGGIA 50HZ
A-28 33012577 PULEGGIA 60HZ
A-21 81010624 ROND PIANA FL. M 6x24 UNI 6593 A-29 B01B2025 GRANO M 6x8 UNI 5927
A-22 80445012 DADO AUT A M 12 PG UNI 7473 A-30 87160035 CINGHIA TRAP. A-35
A-23 81010012 ROND PIANA M 12 UNI 6592
A-24 36012255 BASAMENTO A-31 B0416008 DADO A MB PG UNI 5587
A-25 87290812 TAPPO A SCATTO DP 812 A-32 80038041 VITE TE M Bx50 UNI 5739
A-26 35009784 RONDELLA GOMMA A-33 80018010 VITE TE M Bx70 UNI 5737
A-27 87291000 TAPPO A SCATTO DP 1000 A-34 81000824 ROND PIANA FL. M Bx24 UNI 6593
A-28 81010008 ROND PIANA M 8 UNI 6592 A-35 33012235 MOLLA SOSPENSIONE PIASTRA
A-29 80416008 DADO A M B PG UNI 5587 A-36
A-30 19130704 GRUPPO SUPP. + CARTER RUOTA A-37 80445012 DADO AUT. A M12 PG UNI 7473
A-38 81010012 ROND PIANA M 12 UNI 6592
A-31 35012129 CARTER RUOTA A-39 36012288 PIASTRA SOSPESA
A-33 36012551 PROLUNGA TUBO CARTER
A-34 80455008 DADO AUT. B. M 8 PG UNI 7474 A-41 81010010 ROND PIANA M 10 UN| 6592
A-35 81000824 ROND PIANA FL. M 8x24 UNI 6593 A-42 36012289 PIASTRA FISSA
A-36 35012465 FINE CORSA CARTER RUOTA A-43° 32010532 PICK-UP
A-37 33012142 MOLLA CARTER RUOTA A-44 88900516 SFERA PICK-UP
A-38 35009020 BOCCOLA NYLON A-45 19130200 GHIERA RAPIDA
A-39 80038038 VITE TE M 8x30 UNI 5739 A-46 33010486 PULSANTE GHIERA RAPIDA
A-40 80436008 DADO B M B PG UNI 5589 A-47 33008365 MOLLA GHIERA RAPIDA
. A-48 36010222 CORPO GHIERA RAFIDO
A-41 80455008 DADO AUT B M 8 PG UNI 7474 A-49 B0172016 GRANO M 4x30 UNI 5925
A-42 81010004- ROND PIANA M 4 UNI 6592 A-50 19130400 CONTROFLANGIA
A-43 80038012 VITE TE M 4x30 UNI 5739
A-44 81470440 COPIGLIA D. 4x40 UNI 1336 A-51 35010211 CORPO CONTRO FLANGIA
A-45 80416004 DADO A M 4 PG UNI 5587 A-52 80202005 GRANO CON SFERA M 6x14
A-46 32012585 GRUPPO MICROINTERRUTTORE EL. A-53 33010216 MOLLA CONICA
A-47 32012808 GRUPPO MICROINTERRUTTORE GERMANY| A 54 33010213 CONO T-1
A-48 36012478 SUPPORTO CARTER RUOTA A-55 35010212 RONDELLA NYLON
A-49 33011995 CAMMA MICROINTERRUTTORE EL. A-56 33010214 CONO T.2
A-50 80182029 GRANO M 6x20 UNI 5927 A-57 33010215 CONO T.3
A-58 33012835 PROLUNGA ALBERO MANDRINO
A-59 33012849 PULEGGIA 50HZ
TAV_ 2 A-60 33012850 PULEGGIA 60HZ
A- 1 31120014 GRUPPO MEGCANICA A-61 87160034 CINGHIA TRAP. A-34
A- 2 32012574 GRUPPO MANDRINO
A- 3 33012575 PESO CAMPIONE
A- 4 80416012 DADO-A M 12 P.G. UNI 5587
A- 5 36012390 MANDRINO

_/J_




5

TABELLA RICAMBI

‘W m;:z SPARE PARTS CODE

TABLE PIECES DE RECHANGE

Mo 1000

Poslzions
Posllion
Position

CODICE
RICAMBIO

DESCRIZIONE

SPARE PARTS DESCRIPTION

CODE
CODE

RECHANGER

DESCRIPTION

Posizione
Position
Posltlon

CODICE
RICAMBIO
SPARE PARTS
CODE

CODE
RECHANGE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
DESCRIPTION

>>>>>>>>>>
T YT YT T T

=
QWO NOOOTAWN—=

PPrr2r2>>>>>
PN KA NANANLNANANARAL
CODBNIADRWN =

32120015
84100009
84450003
84990067
84990068
84990069
89162264
36011996
84990071
36012598

36010219
80108034
81010006
80114020
8003B017
81010005
81010006
80416005
32012109
84905415

84990002
84905315
84700001
64990055
80074010
31320010

80114021
32010908
35010119
32010728

31320013
80224010
32012590
32012595
81019003
80429003
32011830
32011831
32011840
32011839

TAV. 3

IMPIANTO ELETTRICO

TRASFORMATORE MOD. 111-40
CONTATTORE C.A. 4 9C 01 24 VDC
MORSETTO PORTADIODO 4 MMQ
PIASTRINA TERMINALE

MORSETTO COMP. VIKING 2,5/4 MMQ
CONDENS. ELETTR. 220 MF 50V RADIALE
PROTEZIONE TELERUTTORI

PIASTRINA DI BLOC LEGRAND RIF. 37203
PROFILO FISSAGGIO CONTATTORI

SUPPORTO IMPIANTO ELETTRICO
VITE TCCE M 6x16 UNI 5931

ROND PIANA M 6 UNI 6592

VITE AUTOFIL 3,9x9,5 DIN 7981

VITE TE M 5x16 UNI 5739

ROND 'PIANA M 5 UNI 6592

ROND PIANA M 6 UNI 6592

DADO A M 5 PG UNI 5587

CAVO ALIMENTAZIONE ELETTRONICA
CAVO ELETTRICO 1105 VVF 4x1,5

BLOCCA PASSACAVO SR 7L2

CAVO ELETTRICO HO5 VVF 3x1,5
INTERRUT. GEN. BREMAS A 1602 16 A
PROTEZIONE RIGIDA PER A 1602 16 A
VITE T. CROCE M 4x12 UNI 7687
GRUPPO RILEVATORE OPTO

VITE AUTOFIL 3,9x13 DIN 7981
SCHEDA ELETTRONICA OPTO

SUPP SCHEDA ELETTRONICA OPTO
CAVO PIATTO 40 POLI

GRUPPO SCHEDA ELETTRONICA
VITE T CROCE M 4x12 UNI 7687
PANNELLO QUADRANTE

SCHEDA ELETTRONICA

ROND PIANA M 3 UNI 6592 OTTONE
DADO M M 3 PG UNI 5588 OTTONE
MANOPOLA INDICE NERO
MANOPOLA INDICE ROSSO
PULSANTE FINE BALANCING
PULSANTE START STOP

_/6_




L1

' KR BE Rt =

380V-3PE-~ 50Hz

L2 _|
L3 '
= T
Q ~~ ‘\‘\ ';
Féﬁﬁ leid
10
= 8
{ — —$415 0 l T
= — M W pen Al — —
A\\YF ’] L 4380 20 +—PH 6 o=
- 4240 0 i
'Y 2 —[EK
9,5 4
4220 — ¢ .
ad & oty v —
—-—110 o 2
12| ) EI3&
O 95 1
NS>y RR—=— €
oty ¥— AN
X8 — K/ Ay 7] Ed d i ]
RESEARCH
L 40P , DIAGRAM
,_L:__L____l

FC
- =.-INO 5 I
el e ywyvayvrrwa—vosry s

L;_j’_—;_{,—ji— _.E"( vFr—Ev o7 S

L_ > JINC

‘a*PI

00

E |_1__’(‘/‘j‘—t°997y'f

AR H-

pis.ne 12662

_/7_



MO

NDOLFO FERRO

&

MOMOOLIO PR

EIAFETETT
W IDTIA(PI TS

K i
RAE XM
BLEBEM
NUEEE it
faf & Xm
B HIRM
:F
K
fll
i

T 0 T o

TI160
T8
T46d
T590
TBI6
T410
T269
T30
T963
T003

R HBX 38 1-5-7

Rzd Eifi BLRaE 1-12-5
ENR BEEMH FWEX 73 2-960
KRR i == 4T 274-2
R B MEX %% 5-13-20
e 3R RG] 7-14

TER k&M K(E 1-6-2

RWR kA ) 764-

SR Wah SHHX xHH 1-9-3

TEL. 03- 358 - 6300
TEL. 0425-77-3614
TEL. 052-776-0121
TEL. 0722-28-239
TEL. 092-573-605D
TEL. 0059-24-5151
TEL. 0434-98-0172
TEL. 0292-54-3131
TEL. 022-239-3661

gE fm 8aX FHAED 5TEI 3-3  TEL 011-663-5150




